
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4279655 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní družstevní byt o dispozici 2+1, který
se nachází v žádané lokalitě v blízkosti Bělského lesa. Tento byt
prošel kompletní nadstandardní rekonstrukcí a je ideální volbou pro
ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení.
Byt se skládá z neprůchozích pokojů, což zajišťuje maximální
soukromí a komfort pro všechny obyvatele.
V bytě je praktická komora, která poskytuje dostatek úložného
prostoru pro vaše věci.
 Dům, ve kterém se byt nachází, prošel celkovou revitalizací, což
zahrnuje novou fasádu, zateplení a modernizaci společných
prostor.
Díky revitalizaci a energeticky úsporným opatřením jsou náklady
na bydlení velmi příznivé, což oceníte při každodenním životě.
Byt se nachází v klidné a zelené oblasti, jen kousek od Bělského
lesa, ideálního pro procházky, sportovní aktivity a relaxaci v
přírodě. V blízkosti je také veškerá občanská vybavenost –
obchody, školy, MHD a další služby.

ID inzerátu ESO: 4279655
Inzerát vydán: 21.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885350
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 885350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


